
学校長就任のご挨拶 

 

 

 

謹啓 寒冷の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

 この度、学校法人阿弥陀寺教育学園理事会において学校長として選任され、令和７年１月１１日

付けをもちまして専門学校新国際福祉カレッジ学校長に就任いたしました。 

 浅学菲才ではありますが、これまでの経験を生かし重責を全うすべく日々精進し、学園・学校の

発展と質の高い教育活動、さらには社会のニーズにあわせた介護福祉士養成教育の展開を目標に、

全力を尽くし職責を果たして参ります。 

なにとぞ前学校長に対すると同様のご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもって就任のご挨拶を申し上げます。 

謹白 

 

令和 7 年 1 月 11 日 

 

学校法人阿弥陀寺教育学園 

専門学校新国際福祉カレッジ 

                            学校長  藤原 匡宣 

 

 

 

 

 


